２０１９年２月１４日

各位

会 社 名 ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社
代表者名 グループＣＥＯ代表取締役社長 櫻田 謙悟
（コード番号 8630、東証第１部）
問合せ先 広報部 課長 安川 誠高
ＴＥＬ ０３－３３４９－３７２３

人事異動について

ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社（グループＣＥＯ 代表取締役社長 櫻田 謙悟）では、

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役および執行役員の異動

【２０１９年４月１日付】

（新 職） （氏 名） （現 職）

グループＣＯＯ

グループＣＢＯ

代表取締役

副社長執行役員

辻 伸治 グループＣＯＯ

グループＣＦＯ

代表取締役

副社長執行役員

執行役員

（海外リテールプラットフォーム担当

・イスタンブール駐在）

田尻 克至 執行役員

（海外リテールプラットフォーム担当

・ニューヨーク駐在）

※グループＣＯＯは、Group Chief Operating Officerを指します。

※グループＣＢＯは、Group Chief Brand Officerを指します。

２．執行役員の選任

【２０１９年４月１日付】

（新 職） （氏 名） （現 職）

グループＣＲＯ

執行役員

伊豆原 孝 損害保険ジャパン日本興亜株式会社

リスク管理部長

※グループＣＲＯは、Group Chief Risk Officerを指します。

３．取締役および執行役員の退任

【２０１９年３月３１日付】

（新 職） （氏 名） （現 職）

退任 田中 順一 海外保険事業オーナー

取締役

常務執行役員

退任 藤倉 雅人 グループＣＲＯ

取締役

常務執行役員

退任 青木 潔 グループＣＢＯ

執行役員

広報部長

※ 青木 潔氏は、2019年 4月 1日付で損害保険ジャパン日本興亜株式会社の常務執行役員に就任する予定

です。

以上